
quinta-feira, 3 de outubro de 2024  |  Ano XI - Edição nº 01240 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Caatiba
Contrato

 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 082/2024 
CREDENCIAMENTO nº. 005/2024  

CONTRATADO: O MUNICÍPIO DE CAATIBA-BAHIA - PREFEITURA 

CONTRATADA: MAILSON BATISTA LUZ, pessoa física de direito privado, com endereço residencial na 
10º RUA, Zona Rural, Vitória da Conquista-Ba, inscrita no CPF/MF sob nº. 033.593.315-75. 

OBJETO: Credenciamento para contratação de pessoa física/jurídica, para prestar cursos nas oficinas 
que serão oferecidas para os alunos do ensino fundamental para o ano de 2024 que atenderá a 
Secretaria Municipal de Educação na Prefeitura no Municipal de Caatiba. 
Nº DO CONTRATO: Nº 082/2024 

VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2024 

VALOR GLOBAL: R$ 4.236,00 (quatro mil duzentos e trinta e seis reais). 

DATA DO CONTRATO: 03 de outubro de 2024 

MODALIDADE: CREDENCIAMENTO nº. 005/2024 

Caatiba – Bahia, 03 de outubro de 2024. Maria Tânia Ribeiro Souza - Prefeita Municipal 

 
 
 

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

48D144A5348807D9892D4AA0CB8D33C3


		2024-10-03T11:37:55-0300




